归属于上市公司普通股股东的每股净资产 1.8677 1.8682 2.0505 2.0511

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限

售股数

本期解除限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

公司 2021 年

首期 544 名股

权激励对象

35,279,116 0 13,842,660 20,764,338 股权激励限售

本次授予的限制性股票

限售期分别为自激励对

象获授的限制性股票登

记完成之日起 12 个月、

24个月、36 个月。

公司 2022 年

115 名股权激

励对象

0 7,469,601 0 7,469,601 股权激励限售

本次授予的限制性股票

限售期分别为自激励对

象获授的限制性股票登

记完成之日起 12 个月、

24个月、36 个月。

史今 170,250 29,210 0 199,460 高管锁定股

每年按所持总股数的 25%

计算本年度可转让股份

法定额度；同时，对其

所持在本年度可转让股

份额度内的无限售条件

流通股进行解锁。

王爱萍 97,500 24,259 0 121,759 高管锁定股

每年按所持总股数的 25%

计算本年度可转让股份

法定额度；同时，对其

所持在本年度可转让股

份额度内的无限售条件

流通股进行解锁。

刘瑞轩 480,000 67,205 0 547,205 高管锁定股

每年按所持总股数的 25%

计算本年度可转让股份

法定额度；同时，对其

所持在本年度可转让股

份额度内的无限售条件

流通股进行解锁。

孙文国 120,000 24,259 0 144,259 高管锁定股

每年按所持总股数的 25%

计算本年度可转让股份

法定额度；同时，对其

所持在本年度可转让股

份额度内的无限售条件

流通股进行解锁。

丁震 0 22,773 0 22,773 高管锁定股

每年按所持总股数的 25%

计算本年度可转让股份

法定额度；同时，对其

所持在本年度可转让股

西安国际医学投资股份有限公司 2022 年年度报告全文

78

份额度内的无限售条件

流通股进行解锁。

王杲 0 23,764 0 23,764 高管锁定股

每年按所持总股数的 25%

计算本年度可转让股份

法定额度；同时，对其

所持在本年度可转让股

份额度内的无限售条件

流通股进行解锁。

王亚星 0 23,764 0 23,764 高管锁定股

每年按所持总股数的 25%

计算本年度可转让股份

法定额度；同时，对其

所持在本年度可转让股

份额度内的无限售条件

流通股进行解锁。

合计 36,146,866 7,684,835 13,842,660 29,316,923 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

适用 □不适用

（1）对公司股本结构的影响

在 2022 年离职人员所持限制性股票回购注销完成后，公司限售条件流通股减少 672,118 股，公司

总股本由 2,275,927,350 股减少至 2,275,255,232 股。具体变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 382,268,515 16.80 381,596,397 16.77

高管锁定股 41,619,441 1.83 41,619,441 1.83

首发后限售股 304,878,048 13.40 304,878,048 13.40

股权激励限售股 35,279,116 1.55 34,606,998 1.52

首发前限售股 491,910 0.02 491,910 0.02

二、无限售条件流通

股
1,893,658,835 83.20 1,893,658,835 83.23

三、总股本 2,275,927,350 100.00 2,275,255,232 100.00

（2）对公司资产结构的影响

回购注销离职人员所持限制性股票事宜不会对公司经营情况和财务状况产生较大影响，注销股票

不会对所有者权益产生影响，不存在损害公司利益及中小投资者利益的情形，不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化，也不会导致公司的股权分布不符合上市条件。

西安国际医学投资股份有限公司 2022 年年度报告全文

79

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

86,091

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

93,713

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

陕西世纪

新元商业

管理有限

公司

境内非国

有法人
27.96% 636,061,198

-

40,910,00

0

304,878,0